平成２７年８月吉日

お客様各位

いちい信用金庫

学校法人栗本学園との「事業承継支援等に関する連携協定」の締結について

当金庫は平成２７年７月１０日（金）、学校法人栗本学園（名古屋商科大学）と、下記の

とおり「事業承継支援等に関する連携協定」を締結いたしましたのでお知らせいたします。

記

１ 目的

相互に協力し、中小・小規模事業者等の事業承継に関する研究および教育の発展に

貢献し、事業承継の実務に資すること

 ２ 協力事項

 （１）事業承継人材育成入試特別定員枠に係わる事項

（２）事業承継人材育成入試選考方法に係わる事項

（３）事業承継研究所への客員研究員の派遣に係わる事項

（４）事業承継人材育成プログラムカリキュラム作成に係わる事項

以上

お問い合わせ先

地域活性化推進部

TEL0586-75-6219

担当 脇田・長尾